СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АРХИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

62 сессии

от  25 июня 2013 года  № 159
     с. Архиповка

О проведении публичных слушаний по вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельного участка и объектов капитального строительства на другой вид такого использования

        На основании Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Устава Архиповского сельского поселения и решением Совета народных депутатов Архиповского сельского поселения от 20 октября 2005 года № 12 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», Совет народных депутатов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района
РЕШИЛ:

      1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу об изменении вида разрешенного использования земельного участка площадью 719 кв.м с кадастровым номером 36:27:0200004:0072, категория земель: «земли населенных пунктов», расположенный по адресу: Воронежская область, Россошанский район, село Архиповка, улица Ленина, 6, имеющего вид разрешенного использования «под жилой дом», на условно разрешенный вид использования «под нежилое здание» при утвержденных правилах землепользования и застройки Архиповского сельского поселения на 26 июля 2013 года в 14 часов в здании администрации Архиповского сельского поселения по адресу: 396602,  Воронежская область, Россошанский район, село Архиповка, улица Октябрьская, д. 42б.

2.
Внести для рассмотрения на публичных слушаниях следующий вопрос:

- об изменении вида разрешенного использования земельного участка площадью  719 кв.м с кадастровым номером 36:27:0200004:0072, категория земель: «земли населенных пунктов», расположенный по адресу: Воронежская область, Россошанский район, село Архиповка, улица Ленина, 6, имеющего вид разрешенного использования «под жилой дом», на условно разрешенный вид использования «под нежилое здание».

3. Подготовку документов для публичных слушаний и соблюдения процедуры их проведения поручить комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, обеспечив возможность ознакомления с ними всем заинтересованным лицам.

4. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и  на официальном сайте Архиповского сельского поселения.

5. Заключение по результатам публичных слушаний опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Архиповского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района                Е.Г.Гольеву.
Глава Архиповского

сельского поселения

Е.Г.Гольева